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Złote i Diamentowe Gody świętowano dwa dni

Wśród obchodzących w roku bieżącym pięćdziesięciolecie pożycia małżeńskiego 
dwudziestu czterech par z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce dwadzieścia 
dwie przyjęły zaproszenie burmistrza Jerzego Łukasza Walczaka na uroczystość 
Złotych Godów, która odbyła się w dwóch turach  ጀ 6 (dwanaście par) i 7 grudnia 
(dziesięć par). Drugiego dnia w wydarzeniu brały również udział trzy pary 
świętujące Gody Diamentowe, czyli posiadające staż wspólnego bycia razem o 
dziesięć lat dłuższy.

Jest mi bardzo miło, że przyjęliście Państwo zaproszenie na dzisiejszą uroczystość, 
podczas której możecie wrócić wspomnieniami do najpiękniejszych i najbardziej 
wzruszających chwil Waszego życia, kiedy to wiedzeni uczuciem oraz wzajemną 
ufnością połączyliście swój los wkładając na dłonie obrączki oraz ślubując w 
obliczu Boga miłość, wierność i uczciwość małżeńską   ጀ  tymi słowami zebranych 
przywitał nowo powołany kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Nowych 
Skalmierzycach Michał Ciupka.

W towarzystwie najbliższych jubilaci złożyli sobie wzajemne podziękowania za to, 
że ich małżeństwo było zgodne, szczęśliwe i trwałe, a następnie burmistrz Jerzy 
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Łukasz Walczak wraz z przewodniczącym Rady Gminy i Miasta Tadeuszem 
Orzechowskim dokonali aktu dekoracji przyznanymi przez Prezydenta RP 
  Ḁ䴀攀搀愀氀愀洀椀  za Długoletnie Pożycie Małżeńskie  ᴀ⸀  Odznaczeniem tym uhonorowano 
pary świętujące Złote Gody, natomiast gościom honorowym, czyli parom 
obchodzącym Diamentowe Gody wręczono listy gratulacyjne. Tym natomiast, 
którzy z różnych przyczyn nie mogli uczestniczyć w uroczystości, okolicznościowe 
dyplomy zostaną wręczone w terminie późniejszym.

Wyjątkowe rocznice stały się okazją do życzeń i serdeczności. Popłynęły one nie 
tylko od licznie przybyłych członków rodziny, ale również od burmistrza: 
Z całego serca gratuluję Wam olbrzymiego sukcesu, jakim jest doczekanie Złotych 
i Diamentowych Godów. Przez 18 lat miałem wielką przyjemność prowadzić tę 
uroczystość jako kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. Dziś uczestniczę w niej po raz 
pierwszy jako burmistrz Nowych Skalmierzyc. Możliwość osobistego przypięcia 
nadanych przez Prezydenta RP Medali  Ḁ娀愀 długoletnie pożycie małżeńskie ᴀ parom 
świętującym Złote Gody czy też wręczenia dyplomów małżeństwom świętującym 
Gody Diamentowe traktuję więc jako wyjątkowy zaszczyt. Jesteście dla mnie, jak i 
dla całego społeczeństwa wzorem małżeństw zgodnych, niezniszczalnych, 
osadzonych na solidnych fundamentach.

Uroczystości oficjalne zakończyły się toastem wzniesionym przez 
przewodniczącego Rady oraz Marszem Mendelssohna. O wiele mniej formalny 
charakter miało za to spotkanie przy kawie, podczas którego nie zabrakło 
wspomnień ze wspólnie przeżytych lat.

Pamiątką wydarzenia jest wspólna fotografia wszystkich jubilatów z władzami 
Gminy i Miasta.

Magdalena Kąpielska
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